
 

 

                                         ZARZĄDZENIE NR  35/2015 

                                         WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
                                                       z dnia 30 marca 2015 roku 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy w Łęczycy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Łodzi sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2014 roku. 

 

 

           Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. 

poz. 238) postanawiam: 

 

 

                                                                     § 1. 

 

Przedstawić Radzie Gminy w Łęczycy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi 

sprawozdanie z  wykonania budżetu Gminy za 2014 roku w brzmieniu określonym  

w załącznikach do niniejszego zarządzenia  wraz z informacją o stanie mienia Gminy. 

 

 

                                                                    § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 


